
UCHWAŁA NR XVII/121/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/111/2025 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 30.01.2025 r, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 3 Kwotę pożyczki z WFOŚiGW jako źródło finansowania planowanego deficytu zastępuje się 
kwotą 7 810 194,26 zł 

2. Po §7 dodaje się § 7a  w brzmieniu: 

„§ 7a. § 7a Ustala się szczególne zasady wykonania budżetu wynikające z odrębnych ustaw: 

1. Zgodnie z art. 403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2021 roku Prawo ochrony środowiska 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 54 z późn. zm.), do zadań własnych gminy należy finansowanie ochrony 
środowiska w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-
42 w wysokości nie mniejszej niż kwota wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 
ust. 4, 5 i 6, stanowiących dochody budżetów gmin, pomniejszona o nadwyżkę z tytułu tych dochodów 
przekazywaną do wojewódzkich funduszy, 

2. Zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.), z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, 

3. Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 2151) na podstawie art. 182 pkt 1, 
dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i art. 181 oraz dochody z opłat określonych 
w art. 111 będą wykorzystywane na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, o których mowa w art. 41 ust. 2 i nie 
mogą być przeznaczone na inne cele, a zgodnie z art. 93 ust. 4 tej ustawy, Gmina przeznacza środki, 
o których mowa w ust. 3 pkt 1 tj. także z tytułu przysługującej gminie części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu w obrocie hurtowym - na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu”.. 

3. § 13 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Wyodrębnia się wydatki budżetowe przeznaczone na pomoc zdrowotna dla nauczycieli w kwocie 
10 000,00 zł w dz. 801 rozdz. 80195 par. 3020. 

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki dotyczące zadań realizowanych przez Gminę Nozdrzec w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
600   Transport i łączność 13 210,40  

60014  Drogi publiczne powiatowe 13 210,40  
  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

13 210,40  

801   Oświata i wychowanie  20 000,00  
80104  Przedszkola 20 000,00  

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

20 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD8D60C-2028-48B6-86DA-063717FF35F9. Podpisany Strona 1



jednostkami samorządu terytorialnego 
600   Transport i łączność  13 210,40 

60014  Drogi publiczne powiatowe  13 210,40 
  4300 Zakup usług pozostałych  13 210,40 

801   Oświata i wychowanie  20 000,00 
 80104  Przedszkola  20 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  20 000,00 

Razem  33 210,40 33 210,40 

4. § 10 zastępuje się rozdział 60014 rozdziałem 60016 w kwocie 20 000,00zł 

5. W planie dochodów w tabeli nr 1 dokonuje się korekty 

-  w rozdziale 75867 § 2057 kwota 1 273 669,92 zł zastępuje się rozdziałem 75867 § 
6257 kwota1 273 669,92 zł  

-  w rozdziale 90001 §6257 kwota 22 590 084,75zł zastępuje się rozdziałem 90001 § 6257 kwota 
14 875 000,00 zł oraz 90001 § 6370 kwota 7 715 084,75 zł 

6. W planie wydatków w tabeli 2 dokonuje się korekty 

-  w rozdziale 75023 § 6257 kwotę 3 213 543,16zł   zastępuje się w rozdziale 75023 § 6057 w  kwocie 
3 213 543,16 zł   

- w rozdziale 60014 § 2310 kwotę 13 210,40 zł   zastępuje się w rozdziale 60014 § 4300 w  kwocie 
13 210,40 zł   

-  w rozdziale 75095 § 2310 kwotę 46 000,00 zł   zastępuje się w rozdziale 60004 § 2310 w  kwocie 
46 000,00 zł   

-  w rozdziale 90001 § 6257 kwotę 22 590 84,75 zł   zastępuje się w rozdziale 90001 § 6257 w  kwocie 
14 875 000,00 zł  oraz  90001 § 6370 w kwocie 7 715 084,75 zł  

-  w rozdziale 92120 § 6570 kwotę 1 305 770,93 zł   zastępuje się w rozdziale 92120 § 6570 w  kwocie 
1 037 770,93 zł  oraz  92120 § 6580 w kwocie 268 000,00 zł  

6. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD8D60C-2028-48B6-86DA-063717FF35F9. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
Przychody 
Paragraf Treść Wartość 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  3 800 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 797 786,26 
 
Rozchody 
Paragraf Treść Wartość 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   987 592,00 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/121/2025

Rady Gminy Nozdrzec

z dnia 7 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD8D60C-2028-48B6-86DA-063717FF35F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/121/2025 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nozdrzec w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdzi

ał 
Paragra

f Wyszczególnienie 
Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe 

600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie za zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w 
miejscowości Nozdrzec) 

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych( dotacja dla OSP Izdebki, OSP Nozdrzec 
i OSP Izdebki Rudawiec na zakup samochodów ) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 
801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 
801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 
801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 
801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 
921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 476 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 639 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Parafia Izdebki – 349 906,45, Parafia 
Nozdrzec – 585 764,48, Parafia Hłudno 102 100,00) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 770,93 

921 92195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom(dotacja dla Klubów Sportowych z terenu Gminy) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 

Razem 1 115 700,00 0,00 164 000,00 2 285 000,00 0,00 1 581 770,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD8D60C-2028-48B6-86DA-063717FF35F9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD8D60C-2028-48B6-86DA-063717FF35F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7a Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7a Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7a Ustęp 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 4 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 5 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela nr 3
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



